

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo **č j. 0133/2020/OI/1050**

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v platném znění

Rekonstrukce mostu v ulici Za Rokytkou

mezi:

Název:	Městská část Praha 14
Sídlo:	Bratři Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO:	00231312
DIČ:	CZ00231312
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel“)

a

Název:	Stavební firma HOBST a.s.
Sídlo:	Splavná 1250, 198 00 Praha 9
IČO:	48033251
DIČ:	CZ48033251
Právní forma:	Akciová společnost
Zápis v OR:	OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9366
Zastoupen:	Ondřej Cikhart, předseda představenstva
Bankovní spojení:	KB Praha, a.s.
Číslo účtu:	38505071/0100

(„zhotovitel“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 3. 2020 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele: 0133/2020/OI/1050 (dále také jen „SoD“).
- 1.2. Dle čl. 16.2. SoD ji lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento dodatek (dále také jen „Dodatek č. 2 k SoD“).

2. CENA DÍLA

- 2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3, specifikovaný v příloze SoD (položkový rozpočet) rozšiřuje o provedení dodatečných prací (vícepráce). Přesný rozsah prací je stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2 k SoD, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 k SoD.
- 2.2. V čl. 5 – Cena díla, se doplňuje o odstavec:
 - 5.9. Cena díla za provedení víceprací byla stanovena dohodou smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:

Cena celkem bez DPH	266 821,27 Kč
DPH 21 %	56 032,47 Kč
Cena celkem vč. DPH	322 853,74 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Tento Dodatek č. 2 k SoD je vyhotoven v elektronickém originále.
- 3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 k SoD přečetly, že rozumí jejich obsahu a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.
- 3.3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 21. 12. 2020 usnesením č.795/RMČ/2020.

V Praze

Mgr. Radek Vondra
starosta

Ondřej Cikhart,
předseda představenstva

Stavba: Rekonstrukce mostu v ulici Za Rokytkou

Firma: Stavební firma HOBST a.s.

Seznam provedených prací za:

C	Název položky	MJ	Počet MJ SoD	Počet MJ rozdíl	Počet MJ celkem	Jedn.cena	Cena SoD	Cena rozdíl	Cena celkem
S	Rekonstrukce mostu v ulici Za Rokytkou								
SO 000	Vedlejší a ostatní náklady								
0	Všeobecné konstrukce a práce								
1	02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KPL	1,000		1,000	15 000,00	15 000,00	0,00	15 000,00
2	02940b OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE fotodokumentace	KPL	1,000		1,000	5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00
3	02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000		1,000	80 000,00	80 000,00	0,00	80 000,00
4	02944 OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000		1,000	15 000,00	15 000,00	0,00	15 000,00
5	02945 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KPL	1,000		1,000	15 000,00	15 000,00	0,00	15 000,00
6	02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	KPL	1,000		1,000	20 000,00	20 000,00	0,00	20 000,00
7	02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KUS	2,000		2,000	15 000,00	30 000,00	0,00	30 000,00
8	03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000		1,000	170 000,00	170 000,00	0,00	170 000,00
c	CELKEM SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady						350 000,00	0,00	350 000,00
SO 001	Demolice stálého mostu přes Rokytku								
0	Všeobecné konstrukce a práce								
1	014102a POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina a kamenivo, kameny	T	150,340		150,340	190,00	28 564,60	0,00	28 564,60
2	014102b POPLATKY ZA SKLÁDKU - prostý beton	T	9,890		9,890	260,00	2 571,40	0,00	2 571,40
3	014102c POPLATKY ZA SKLÁDKU - železobeton a předpj. beton	T	244,750		244,750	350,00	85 662,50	0,00	85 662,50
4	014102d POPLATKY ZA SKLÁDKU - asfalt	T	53,060		53,060	1 450,00	76 937,00	0,00	76 937,00
5	014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) izolace a obsahem dehtu	T	1,950		1,950	1 890,00	3 685,50	0,00	3 685,50
1	Zemní práce								
6	11317B ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 20KM	M3	31,880		31,880	542,00	17 278,96	0,00	17 278,96
7	11332B ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	25,620		25,620	680,00	17 421,60	0,00	17 421,60
8	11353A ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM	M	24,000		24,000	260,00	6 240,00	0,00	6 240,00
9	11372B FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	22,110		22,110	1 900,00	42 009,00	0,00	42 009,00
10	11415B ODSTR DLAŽ VOD KŮR Z LOMKAM NA MC VČET PODKL, ODVOZ DO 20KM	M3	7,000		7,000	1 500,00	10 500,00	0,00	10 500,00
9	Ostatní konstrukce a práce								
11	9112B3 ZÁBRADÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	23,600		23,600	1 600,00	37 760,00	0,00	37 760,00
12	912A8R BALISETY Z PLASTICKÝCH HMOT - demontáž	KUS	12,000		12,000	200,00	2 400,00	0,00	2 400,00
13	914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR. I - DEMONTÁŽ	KUS	11,000		11,000	159,00	1 749,00	0,00	1 749,00
14	914923 SLOUPKY A STŮJKY DZ Z OCELI TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ	KUS	5,000		5,000	159,00	795,00	0,00	795,00
15	919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	23,500		23,500	190,00	4 465,00	0,00	4 465,00
16	96612B BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO S ODVOZEM DO 20KM	M3	0,220		0,220	1 800,00	396,00	0,00	396,00
17	96615B BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTĚ BETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	1,000		1,000	6 500,00	6 500,00	0,00	6 500,00
18	96616B BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	101,980		101,980	6 500,00	662 870,00	0,00	662 870,00
19	96618 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH	T	3,600		3,600	3 270,00	11 772,00	0,00	11 772,00
20	967864 VYBOURÁNÍ MOSTNÍ LOŽISEK Z OCELI (OCELOLITINY)	KUS	4,000		4,000	690,00	2 720,00	0,00	2 720,00
21	97816 ODSEKÁNÍ VRSTVY VYROVNÁVAČHO BETONU NA MOSTECH	M3	3,300		3,300	3 950,00	13 035,00	0,00	13 035,00
22	97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE	M2	81,120		81,120	195,00	15 818,40	0,00	15 818,40
c	CELKEM SO 001 - Demolice stálého mostu přes Rokytku						1 051 160,96	0,00	1 051 160,96
SO 201	Most přes Rokytku								
0	Všeobecné konstrukce a práce								
1	014102a POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina a kamenivo, kameny	T	646,100		646,100	180,00	116 298,00	0,00	116 298,00
2	029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	1,000		1,000	15 000,00	15 000,00	0,00	15 000,00
3	02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLIDKAprvní HMP	KUS	1,000		1,000	15 000,00	15 000,00	0,00	15 000,00
1	Vodorovné konstrukce								
4	11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	10,000		10,000	80,00	800,00	0,00	800,00
5	11130 SEJMUTÍ DRNU	M2	90,170		90,170	45,00	4 057,65	0,00	4 057,65
6	11201 KÁČENÍ STROMŮ DĚLNÍM DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PÁŘEZŮ	KUS	3,000		3,000	1 640,00	4 920,00	0,00	4 920,00
7	113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRURĚZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	82,700	-12,300	70,400	185,00	15 299,50	-2 275,50	13 024,00
8	11526 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,8M	M	28,000		28,000	3 100,00	86 800,00	0,00	86 800,00
9	12273B ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNĚ TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	40,800		40,800	377,00	15 381,60	0,00	15 381,60
10	125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 1KM-na meziskládece	M3	553,240		553,240	111,00	61 409,64	0,00	61 409,64
11	131731 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 1KM vč. čerpání vody a čerpacích jímk, vč. odvozu na meziskládku	M3	553,240		553,240	305,00	168 738,20	0,00	168 738,20
12	131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM vč. čerpání vody a čerpacích jímk, vč. odvozu na skládku	M3	231,110		231,110	590,00	136 354,90	0,00	136 354,90
13	132738 HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	4,550		4,550	650,00	2 957,50	0,00	2 957,50
14	171101 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 95% PS	M3	509,460		509,460	95,00	48 398,70	0,00	48 398,70
15	17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ skládky a meziskládky	M3	862,760		862,760	29,00	25 020,04	0,00	25 020,04
16	17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ vč. dodání zeminy	M3	122,030		122,030	580,00	70 777,40	0,00	70 777,40
17	17411 ZASYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	2,980		2,980	350,00	1 043,00	0,00	1 043,00

ZBV3 odpočet dle nové SOD "Předměstí"

Souple provedených prací za:

C	Název položky	MJ	Počet MJ SoD	Počet MJ rozdíl	Počet MJ celkem	Jedn.cena	Cena SoD	Cena rozdíl	Cena celkem
18	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	1,050	1,050	1 500,00	1 575,00	0,00	1 575,00
19	17710	ZEMNÍ HRAZKY ZE ZEMIN SE ZHUTNĚNÍM	M3	40,800	40,800	269,00	10 975,20	0,00	10 975,20
20	18110	UPRAVA PLANE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	72,630	72,630	54,00	3 922,02	0,00	3 922,02
21	18231	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	M2	29,990	29,990	45,00	1 349,55	0,00	1 349,55
22	18231R	Dodání omice	M3	3,000	3,000	2 250,00	6 750,00	0,00	6 750,00
23	18242	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	29,990	29,990	32,00	959,68	0,00	959,68
24	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	29,990	29,990	29,00	869,71	0,00	869,71
25	183511	CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELPCLOSNE	M2	29,990	29,990	29,00	869,71	0,00	869,71
2		Základy							
26	21331	DRENAŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENAŽNÍHO)	M3	0,720	0,720	4 500,00	3 240,00	0,00	3 240,00
27	21363	DRENAŽNÍ VRSTVY Z GEOMATRACE	M2	33,600	33,600	650,00	21 840,00	0,00	21 840,00
28	224325	PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37, C30/37 - XA1	M3	33,060	33,060	4 650,00	153 729,00	0,00	153 729,00
29	224365	VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B	T	2,860	-0,504	30 000,00	85 800,00	-15 120,00	70 680,00
30	23217A	ŠTĚTOVÉ STĚNY BĚRANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNĚ (PLOCHA)	M2	299,350	299,350	4 800,00	1 436 880,00	0,00	1 436 880,00
31	23717A	ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE	M2	299,350	299,350	1 150,00	344 252,50	0,00	344 252,50
32	264741	VRTY PRO PILOTY TR I A II D DO 1000MM	M	46,800	46,800	2 950,00	138 060,00	0,00	138 060,00
33	264841	VRTY PRO PILOTY TR III A IV D DO 1000MM	M	5,200	5,200	5 150,00	26 780,00	0,00	26 780,00
34	272325	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	12,480	12,480	5 250,00	65 520,00	0,00	65 520,00
35	272365	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B	T	1,870	0,040	30 000,00	56 100,00	1 200,00	57 300,00
36	28999	OPĚŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE	M2	33,300	33,300	150,00	4 995,00	0,00	4 995,00
3		Svislé konstrukce							
37	31717	KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY	KG	201,600	201,600	135,00	27 216,00	0,00	27 216,00
38	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37), C30/37 XF4	M3	17,240	17,240	14 500,00	249 980,00	0,00	249 980,00
39	317365	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505	T	2,530	-0,156	30 000,00	75 900,00	-4 680,00	71 220,00
40	333325	MOSTNÍ OPĚRY A KRÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37), C30/37 XF4	M3	52,530	52,530	6 500,00	341 445,00	0,00	341 445,00
41	333365	VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KRÍDEL Z OCELI 10505, B500B	T	6,440	-1,422	30 000,00	193 200,00	-42 660,00	150 540,00
4		Vodorovné konstrukce							
42	421137	MOSTNÍ NOSNÉ DESK KONST Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET DO C50/60 (B60), C45/55 - XF4	M3	41,150	41,150	45 000,00	1 851 750,00	0,00	1 851 750,00
43	421325	MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37, C30/37 XF4	M3	8,690	8,690	15 000,00	130 350,00	0,00	130 350,00
44	421365	VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B	T	6,270	2,340	30 000,00	188 100,00	70 200,00	258 300,00
45	42838	KLOUB ZE ŽELEZOBETONU VČET VÝZTUŽE	M	12,000	12,000	1 450,00	17 400,00	0,00	17 400,00
46	451312	PODKLADNÍ A VYPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C12/15, C8/10n	M3	3,900	3,900	3 450,00	13 455,00	0,00	13 455,00
47	451313	PODKLADNÍ A VYPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C16/20, C 16/20-X0	M3	11,210	11,210	3 550,00	39 795,50	0,00	39 795,50
48	451314	PODKLADNÍ A VYPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C25/30, C25/30n XF3	M3	44,390	44,390	3 700,00	164 243,00	0,00	164 243,00
49	45157	PODKLADNÍ A VYPLNOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO - šterkopisek	M3	1,010	1,010	950,00	959,50	0,00	959,50
50	45157a	PODKLADNÍ A VYPLNOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	8,960	8,960	750,00	6 720,00	0,00	6 720,00
51	45857	VÝPLN ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	12,000	12,000	1 030,00	12 360,00	0,00	12 360,00
52	46321	ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENÍ, těžká kamenná rovnánina	M3	34,640	34,640	2 150,00	74 476,00	0,00	74 476,00
53	46591	DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ	M2	221,940	-1,590	220 350,00	710 208,00	-5 088,00	705 120,00
54	467314	STUPNĚ A PRÁHY VODNÍCH KORYT Z PROSTĚHO BETONU C25/30, C25/30 XF3	M3	18,240	18,240	6 230,00	113 635,20	0,00	113 635,20
5		Komunikace							
55	56313	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL, DO 150MM	M2	62,040	62,040	320,00	19 852,80	0,00	19 852,80
56	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL, DO 150MM	M2	10,590	9,625	20 215,00	211,80	1 925,00	4 043,00
57	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL, DO 250MM	M2	62,040	-24,250	37 790,00	235,00	14 579,40	8 880,65
58	572121	INFILTRAČNÍ POSTRIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	62,040	-24,250	37 790,00	20,00	1 240,80	755,80
59	572212	SPOJOVACÍ POSTRIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M	M2	131,840	-36,620	95,220	15,00	1 977,60	1 428,30
60	572731	DVOUVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTĚR DO 1,5KG/M2	M2	6,900	6,900	150,00	1 035,00	0,00	1 035,00
61	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY MODIFIK AČO T1+ 11S TL 40MM	M2	131,840	-36,620	95,220	490,00	64 601,60	46 657,80
62	574F56	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL 60MM	M2	62,040	-24,250	37 790,00	650,00	40 326,00	24 563,50
63	575C53	LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL, 40MM	M2	48,300	48,300	1 800,00	86 940,00	0,00	86 940,00
64	57641	POŠYP KAMENIVEM OBALOVANÝM SKG/M2	M2	48,300	48,300	20,00	966,00	0,00	966,00
65	58222	DLAŽDENÉ KRYTY Z DRČBÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	M2	2,760	-1,870	1,090	2 150,00	-3 590,50	2 343,50
66	582621	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM SEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z MC	M2	7,830	4,825	12,655	950,00	7 438,50	12 022,25
7		Přidržená stavební výroba							
67	711442	IZOLACE MOSTŮVEK CELOPLOŠNĚ ASFALTOVÝMI PASY S PEČETICÍ VRSTVOU	M2	82,800	82,800	750,00	62 100,00	0,00	62 100,00
68	711502	OCHRANA IZOLACE NA PŮVRCHU ASFALTOVÝMI PASY	M2	38,640	12,000	50,640	390,00	15 069,60	19 749,60
69	711509	OCHRANA IZOLACE NA PŮVRCHU TEXTILII	M2	33,600	33,600	150,00	5 040,00	0,00	5 040,00
70	78381	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A)	M2	204,750	204,750	350,00	71 662,50	0,00	71 662,50
71	78382	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)	M2	21,390	21,390	380,00	8 128,20	0,00	8 128,20
72	78383	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)	M2	13,360	13,360	450,00	6 012,00	0,00	6 012,00
8		Potrubi							
73	87533	POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLÁST DN DO 150MM	M	13,000	13,000	260,00	3 380,00	0,00	3 380,00
74	87633	CHRÁNICÍ Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM	M	120,000	120,000	260,00	31 200,00	0,00	31 200,00
75	87634	CHRÁNICÍ Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM	M	19,500	19,500	388,00	7 507,50	0,00	7 507,50
76	87634	CHRÁNICÍ Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM	M	2,200	2,200	1 450,00	3 190,00	0,00	3 190,00
77	89712	VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUŠ	1,000	1,000	12 500,00	12 500,00	0,00	12 500,00
78	87433	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPAVNÍCH DN DO 150MM	M	1,000	1,000	445,00	445,00	0,00	445,00
9		Ostatní konstrukce a práce							
79	9112B1	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	38,000	38,000	6 500,00	247 000,00	0,00	247 000,00
80	91345	NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ	KUŠ	10,900	-6,000	4,000	890,00	-5 340,00	3 560,00

ZBV2 dle výkresu RDS č 06 pouze 2,356t

ZBV2 dle výkresů RDS č 10.1: 11 1 0,955t + 0,955t = 1,910t

ZBV2 dle výkresů RDS č 14.2: 3,74t

ZBV2 dle výkresů RDS č 10.4: 11.4 2,503t + 2,515t = 5,018t

ZBV2 dle výkresů VTD č 05 1.05.2.05.3 a výkresu RDS č 13.2.113t + 2,289t + 2,219

ZBV2 skutečnost menší než SOD

ZBV2 předpři Za Rokytkou - požadavek investora na prodloužení chodníku + 9,625t

ZBV3 odpočet dle nové SOD "Předmostí"

ZBV3 odpočet dle nové SOD "Předmostí"

ZBV3 odpočet dle nové SOD "Předmostí"

ZBV3 odpočet dle nové SOD "Předmostí"

ZBV3 odpočet dle nové SOD "Předmostí"

ZBV3 odpočet dle nové SOD "Předmostí"

ZBV2 předpři Za Rokytkou - požadavek investora na prodloužení chodníku + 9,625t

ZBV3 odpočet dle nové SOD "Předmostí"

ZBV2 přetažení izolace po svislé hraně zmonolitnění NK dle požadavku RDS 2x 6,0x

Souplu provedených prací za:

C	Název položky	MJ	Počet MJ SoD	Počet MJ rozdlil	Počet MJ celkem	Jedn.cena	Cena SoD	Cena rozdlil	Cena celkem	
81	91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU	KUS	2,000		2,000	1 250,00	2 500,00	0,00	2 500,00	
82	917212 ZAHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	8,500	4,800	13,300	390,00	3 315,00	-1 872,00	5 187,00	ZBV2 předpoli Za Rokytkou - požadavek investora na prodloužení chodníku + 4,800
83	917224 ŠILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	19,000	-13,000	6,000	570,00	10 830,00	-7 410,00	3 420,00	ZBV3 odpočet díle nové SOD "Předmostí"
84	931315 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZALIVKOU PRŮR DO 600MM ²	M	82,700	-12,300	70,400	280,00	23 156,00	-3 444,00	19 712,00	ZBV3 odpočet díle nové SOD "Předmostí"
85	933331 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM V TRUBKÁCH PILOT SYSTÉMOVÝCH	KUS	2,000		2,000	38 000,00	76 000,00	0,00	76 000,00	
86	933333 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM ODRAZ METOD PIT PILOT SYSTÉMOVÝCH	KUS	6,000		6,000	4 200,00	25 200,00	0,00	25 200,00	
87	935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	4,500	-4,500	0,000	956,00	4 302,00	-4 302,00	0,00	ZBV2 neprovádělo se
88	93664 MOSTNÍ ODVODNOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z PLASTU	KUS	3,000		3,000	1 720,00	5 160,00	0,00	5 160,00	
c	CELKEM SO 201 - Most přes Rokytku						8 243 624,20	-48 880,00	8 194 744,20	
SO 402	Přeložka vedení VO									
0	Všeobecné konstrukce a práce									
1	2742 PROVIZORNÍ LAVKY	M2	6,000	-6,000	0,000	8 000,00	48 000,00	-48 000,00	0,00	ZBV2 neprovádělo se
c	CELKEM SO 402 - přeložka vedení VO						48 000,00	-48 000,00	0,00	
SO DIO	Dopravní inženýrské opatření									
0	Všeobecné konstrukce a práce									
1	2960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	KPL	1,000		1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	10 000,00	
2	91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK	KUS	12,000		12,000	52,20	626,40	0,00	626,40	
3	914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	13,000		13,000	489,60	6 364,80	0,00	6 364,80	
4	914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	13,000		13,000	286,20	3 720,60	0,00	3 720,60	
5	914129 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VĚL OCELOVÉ FOLIE TR 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	1 950,000		1 950,000	12,60	24 570,00	0,00	24 570,00	
6	914422 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FOLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	3,000		3,000	1 108,80	3 326,40	0,00	3 326,40	
7	914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FOLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	3,000		3,000	568,80	1 706,40	0,00	1 706,40	
8	914429 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FOLIE TR 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	450,000		450,000	39,60	17 820,00	0,00	17 820,00	
9	916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000		2,000	1 926,00	3 852,00	0,00	3 852,00	
10	916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ	KUS	2,000		2,000	979,20	1 958,40	0,00	1 958,40	
11	916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ	KSDEN	300,000		300,000	282,60	84 780,00	0,00	84 780,00	
12	916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FOLII TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000		2,000	388,80	777,60	0,00	777,60	
13	916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FOLII TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	2,000		2,000	203,40	406,80	0,00	406,80	
14	916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	300,000		300,000	23,40	7 020,00	0,00	7 020,00	
15	916712 UPEVNOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	13,000		13,000	203,40	2 644,20	0,00	2 644,20	
16	916713 UPEVNOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ	KUS	13,000		13,000	102,60	1 333,80	0,00	1 333,80	
17	916719 UPEVNOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ	KSDEN	1 950,000		1 950,000	12,00	23 400,00	0,00	23 400,00	
18	916732 UPEVNOVACÍ KONSTR - OCELOVÝ STOJAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	13,000		13,000	388,80	5 054,40	0,00	5 054,40	
19	916733 UPEVNOVACÍ KONSTR - OCELOVÝ STOJAN - DEMONTÁŽ	KUS	13,000		13,000	203,40	2 644,20	0,00	2 644,20	
20	916739 UPEVNOVACÍ KONSTR - OCELOVÝ STOJAN - NÁJEMNÉ	KSDEN	1 950,000		1 950,000	18,00	35 100,00	0,00	35 100,00	
c	CELKEM SO DIO - Dopravní inženýrské opatření						237 106,00	0,00	237 106,00	
SO	Dočasná léva pro plnění									
1	Zemní práce									
1	111101101R00 Odstranění travin, rákosu na ploše do 0,1 ha	ha	0,003		0,003	100 000,00	266,50	0,00	266,50	
2	131201110R00 Hloubení nezapaž jam hor 3 do 50 m ³ STROJNĚ	m ³	23,098		23,098	510,00	11 779,78	0,00	11 779,78	
3	131201119R00 Připlátek za lepkovost - hloubení nezapaž jam v hor.3	m ³	11,549		11,549	65,00	750,67	0,00	750,67	
4	174101102R00 Zásyp suché se zhuštěním	m ³	5,310		5,310	620,00	3 292,20	0,00	3 292,20	
5	167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m ³	m ³	17,788		17,788	195,00	3 468,58	0,00	3 468,58	
6	162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m ³	17,788		17,788	320,00	5 692,03	0,00	5 692,03	
7	162701109R00 Připlátek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m ³	177,876		177,876	28,00	4 980,53	0,00	4 980,53	
8	171201201R00 Uložení sypaniny na skl. sypanina na výšku přes 2m	m ³	17,788		17,788	35,00	622,57	0,00	622,57	
9	199000002R00 Poplatek za skládku hominy 1- 4	m ³	17,788		17,788		0,00	0,00	0,00	
10	181101111R00 Úprava plnění v zářezech se zhuštěním - suché	m ²	21,650		21,650	56,00	1 212,40	0,00	1 212,40	
2	Základy, zvláštní základání									
11	229940030RAC Trubkové mikropiloty D 115, včetně njetáže	m	46,565		46,565	7 000,00	325 955,00	0,00	325 955,00	
12	273313311R00 Beton základových desek prostý C 8/10	m ³	1,593		1,593	5 150,00	8 202,92	0,00	8 202,92	
13	273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení	m ²	2,324		2,324	750,00	1 743,00	0,00	1 743,00	
14	273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění	m ²	2,324		2,324	190,00	441,56	0,00	441,56	
15	274323611R76 Železobeton základ pasů vodostavby C 30/37, XF3 odolnost proti střídavému působení mrazu	m ³	4,568	-0,354	4,214	5 800,00	26 494,40	-2 053,20	24 441,20	ZBV2 dle RDS pro lávku
16	274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení	m ²	13,854	-2,426	11,228	790,00	10 786,98	-1 916,86	8 870,12	ZBV2 dle RDS pro lávku
17	274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění	m ²	13,854	-2,426	11,228	190,00	2 594,34	-461,02	2 133,32	ZBV2 dle RDS pro lávku
18	274361821R00 Výztuž základ pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,264	-0,003	0,261	40 000,00	10 552,00	-120,00	10 432,00	ZBV2 dle RDS pro lávku
3	Svítlé a kompletní konstrukce									
19	317314130R00 Podbetonování zhlaví nosníků, zdvojeňky 300 mm	kus	2,000	-2,000	0,000	2 500,00	5 000,00	-5 000,00	0,00	ZBV1
20	58591584F Polymercementový potěr 40 MPa, balení 25 kg	t	0,025	-0,025	0,000	45 000,00	1 125,00	-1 125,00	0,00	ZBV1
63	Podlahy a podlahové konstrukce									
21	631571004R00 Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř. I	m ³	4,330		4,330	1 250,00	5 412,50	0,00	5 412,50	
22	631315811RM Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 30/37, z betonu prostého	m ³	3,248		3,248	4 980,00	16 172,55	0,00	16 172,55	
23	631319175R00 Připlátek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m ³	3,248		3,248	150,00	487,13	0,00	487,13	
24	631316231R00 Hlazení betonových mazanin, strojně	m ²	21,650		21,650	320,00	6 928,00	0,00	6 928,00	

Souplň provedených prací za:

C		Název položky	MJ	Počet MJ SoD	Počet MJ rozdíl	Počet MJ celkem	Jedn.cena	Cena SoD	Cena rozdíl	Cena celkem	
27	005121010R	Zařízení staveniště	%	2.500		2.500	5 000,00	12 500,00	0,00	12 500,00	
c		CELEKEM SO - Dočasné lávka - demolice						196 885,69	-39 805,89	157 079,80	
		ZBV č.1 VÍCEPRÁCE nové položky									
X1		Nájem typizované lávky ML18 na dobu vystavby	kpl		1,000	1,000	374 202,73	0,00	374 202,73	374 202,73	ZBV1
X2		Doprava jednotlivých segmentů lávky na stavbu návěsem	kus		2,000	2,000	28 000,00	0,00	56 000,00	56 000,00	ZBV1
X3		Montáž lávky jeřábem 34m včetně montérů	kus		1,000	1,000	34 000,00	0,00	34 000,00	34 000,00	ZBV1
X4		Demontáž lávky jeřábem 34m včetně montérů	kus		1,000	1,000	32 000,00	0,00	32 000,00	32 000,00	ZBV1
X5		Provizorní SDZ	kus		4,000	4,000	5 000,00	0,00	20 000,00	20 000,00	ZBV1
X6		Odstranění bahna ze dna Rokytky včetně odvozu na skládku a skládkovného	m3		48,720	48,720	950,00	0,00	46 284,00	46 284,00	ZBV2 14,0m x 11,6m x 0,3m = 48,72m3 cena dle položek č.01 a 12 SO201
X7		Zásyp na dně Rokytky kamenivem drceným se zhuňněním	m3		48,720	48,720	1 030,00	0,00	50 181,60	50 181,60	ZBV2 14,0m x 11,6m x 0,3m = 48,72m3 cena dle položky č.51 SO201
X8		Vodrovné dopravní značení plastem hladké - dodávka a pokládka	m2		9,000	9,000	800,00	0,00	7 200,00	7 200,00	ZBV2 dle požadavku investora 2x 18m x 0,25m = 9,0m
X9		Betonová rcera DN500 dl. 2,5m - dodávka a montáž	kus		1,000	1,000	15 000,00	0,00	15 000,00	15 000,00	ZBV2 dle požadavku investora na pravém břehu před mostem
X10		Drenážní plastbeton pro odvodnění izolace mostovky	m3		0,119	0,119	120 000,00	0,00	14 280,00	14 280,00	ZBV2 13,8m x 0,15m x 0,04m + 3x 0,15m x 0,3m x 0,04m = 0,119m3
X11		Jilové těsnění zemních hrádek - dodávka, přesun, odstranění, odvoz na skládku, skládkovné	m3		40,800	40,800	1 250,00	0,00	51 000,00	51 000,00	ZBV2 2x 10,0m x 1,2m x 1,7m = 40,8m3
X12		Prodloužení DIO o 1,5 měsíce kvůli Pražská plynárenská (počítáno z celého SO DIO)	kpl		1,000	1,000	64 665,00	0,00	64 665,00	64 665,00	ZBV2 (237106Kč / 5,5 měsíc) * 1,5 měsíc = 64665 Kč
X13		Prodloužení Najmu provizorní lávky o 1 měsíc	kpl		1,000	1,000	68 037,00	0,00	68 037,00	68 037,00	ZBV2 (z pol.X1 374202,73Kč / 5,5 měsíc) * 1 měsíc = 68037 Kč
X14		Prodloužení Zařízení staveniště SO201	kpl		1,000	1,000	46 364,00	0,00	46 364,00	46 364,00	ZBV2 (z pol.B 170000Kč / 5,5 měsíc) * 1,5 měsíc = 46364 Kč
X15		Provizorní SDZ B11 + E13 "mimo dopravní obsluhy" + sloupek joki + patka	kpl		1,000	1,000	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00	ZBV2 Požadavek PCR
X16		Značící knořik modry	kus		14,000	14,000	487,00	0,00	6 818,00	6 818,00	ZBV2 Požadavek PCR
X17		CITY BLOC šedý - pouze doprava a osazení	kus		3,000	3,000	500,00	0,00	1 500,00	1 500,00	ZBV2 Požadavek PCR
X18		Zábradlí pro City Bloc	kus		3,000	3,000	2 200,00	0,00	6 600,00	6 600,00	ZBV2 Požadavek PCR
c		CELKEM VÍCEPRÁCE nové položky						0,00	899 132,33	899 132,33	
c		CELKEM FAKTURACE SoD + Dodatek č.1						11 150 248,66	276 364,77	11 426 613,43	